
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-12-25-000480-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО " ВОДОКАНАЛ "

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03327121

Місцезнаходження замовника: 69002, Україна, Запорізька область, місто
Запоріжжя, ВУЛИЦЯ СВЯТОГО МИКОЛАЯ, будинок
61

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Станіслав Давидов, +380612711406,
davydov.s@vodokanal.zp.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 18130000-9 Спеціальний робочий одяг

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:18130000-9: Спеціальний робочий одяг

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Халат бавовняний
білий

ДК 021:2015:
18130000-9 —
Спеціальний робочий
одяг

66 штука 69002, Україна,
Запорізька область,
м. Запоріжжя, вул.
Святого Миколая,
буд. 61

до 31 грудня
2025

Халат бавовняний
темний

ДК 021:2015:
18130000-9 —
Спеціальний робочий
одяг

17 штука 69002, Україна,
Запорізька область,
м. Запоріжжя, вул.
Святого Миколая,
буд. 61

до 31 грудня
2025

Костюм
брезентовий

ДК 021:2015:
18130000-9 —
Спеціальний робочий
одяг

33 штука 69002, Україна,
Запорізька область,
м. Запоріжжя, вул.
Святого Миколая,
буд. 61

до 31 грудня
2025



Костюм бавовняний
синій

ДК 021:2015:
18130000-9 —
Спеціальний робочий
одяг

443 штука 69002, Україна,
Запорізька область,
м. Запоріжжя, вул.
Святого Миколая,
буд. 61

до 31 грудня
2025

Костюм
водозахисний
(н/комбінезон
рибацький+ куртка
прогумована)

ДК 021:2015:
18130000-9 —
Спеціальний робочий
одяг

14 штука 69002, Україна,
Запорізька область,
м. Запоріжжя, вул.
Святого Миколая,
буд. 61

до 31 грудня
2025

Костюм
помаранчевий
зимовий

ДК 021:2015:
18130000-9 —
Спеціальний робочий
одяг

41 штука 69002, Україна,
Запорізька область,
м. Запоріжжя, вул.
Святого Миколая,
буд. 61

до 31 грудня
2025

Костюм бавовняний
чорний охорона

ДК 021:2015:
18130000-9 —
Спеціальний робочий
одяг

30 штука 69002, Україна,
Запорізька область,
м. Запоріжжя, вул.
Святого Миколая,
буд. 61

до 31 грудня
2025

Костюм
брезентовий
утеплений

ДК 021:2015:
18130000-9 —
Спеціальний робочий
одяг

18 штука 69002, Україна,
Запорізька область,
м. Запоріжжя, вул.
Святого Миколая,
буд. 61

до 31 грудня
2025

Куртка утеплена ДК 021:2015:
18130000-9 —
Спеціальний робочий
одяг

136 штука 69002, Україна,
Запорізька область,
м. Запоріжжя, вул.
Святого Миколая,
буд. 61

до 31 грудня
2025

Костюм утеплений
чорний для охорони

ДК 021:2015:
18130000-9 —
Спеціальний робочий
одяг

23 штука 69002, Україна,
Запорізька область,
м. Запоріжжя, вул.
Святого Миколая,
буд. 61

до 31 грудня
2025

Костюм
молескіновий ВТ

ДК 021:2015:
18130000-9 —
Спеціальний робочий
одяг

1 штука 69002, Україна,
Запорізька область,
м. Запоріжжя, вул.
Святого Миколая,
буд. 61

до 31 грудня
2025

Штани утеплені ДК 021:2015:
18130000-9 —
Спеціальний робочий
одяг

15 штука 69002, Україна,
Запорізька область,
м. Запоріжжя, вул.
Святого Миколая,
буд. 61

до 31 грудня
2025

Костюм захисний
Л-1

ДК 021:2015:
18130000-9 —
Спеціальний робочий
одяг

3 штука 69002, Україна,
Запорізька область,
м. Запоріжжя, вул.
Святого Миколая,
буд. 61

до 31 грудня
2025



Костюм
напівкомбінезон з
курткой бав. Синій

ДК 021:2015:
18130000-9 —
Спеціальний робочий
одяг

50 штука 69002, Україна,
Запорізька область,
м. Запоріжжя, вул.
Святого Миколая,
буд. 61

до 31 грудня
2025

Костюм
помаранчевий
літній

ДК 021:2015:
18130000-9 —
Спеціальний робочий
одяг

207 штука 69002, Україна,
Запорізька область,
м. Запоріжжя, вул.
Святого Миколая,
буд. 61

до 31 грудня
2025

Костюм утеплений ДК 021:2015:
18130000-9 —
Спеціальний робочий
одяг

9 штука 69002, Україна,
Запорізька область,
м. Запоріжжя, вул.
Святого Миколая,
буд. 61

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)

Поставка товару власні кошти Пiсляоплата 90 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 232 188,60 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

12 321,89 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 січня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 січня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


